
 
Športna zveza Tržič, Cankarjeva c. 1, 4290 Tržič 
tel. : (05) 90 10 313, fax : (o5) 90 10 316, GSM: 051/354-064e-pošta: sportna.zveza.trzic@t-2.net 
 
 
                             

PRVENSTVO SLOVENIJE V CESTNEM TEKU 
IN HOJI NA 10 KM 

 
 
                                            Tržič, sobota, 11. aprila 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                          REZULTATI       
     

 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
Športna zveza Tržič, Cankarjeva c. 1, 4290 Tržič 
tel. : (05) 90 10 313, fax : (o5) 90 10 316, GSM: 051/354-064e-pošta: sportna.zveza.trzic@t-2.net 
 
 
 
 
 
                                                                        M 45  Moški   
 
                       1.    Brulc Matjaž                      1968      AK Koper              58:19,3 
 
 
 
                                                              M 50 Moški 
 
                       1.    Bahčič Igor                        1962      AK Koper              57:15,9 
 
 
                                                                        M 60 Moški 
 
                          1.   Ruzzier Fabio                     1953     AK Koper               54:19,6 
 
 
 
                                                                      M 75 Moški 
 
                     1.   Čelik Ferdinand                  1930    AK Gorica            1.14:32,6 
 
 
 
 
 
 
 
  Vreme jasno in suho, temperatura 20° 
 
 
 
  Vodja sodnikov hitre hoje:  Klobas Emil (Sežana) 
 
                               Sodniki  :  Klobas Milojka (Sežana) 
                                                 Frankovič Klavdij (Kp) 
                                                 Rus Marjan (Lj) 
 
 
 

Športna zveza Tržič 
Biserka Drinovec, sekretarka 



Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 29 Tine Habjan  00:46:48.2 15

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 28 Damjan Herenčič  00:41:44.8 28

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 34 Dejan Bogataj  00:35:52.6 34

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 25 Andrej Mikelj  00:37:24.0 37

2 12 Andrej Robič  00:38:11.8 39

3 18 Sindi Trpin  00:38:58.1 37

4 40 Matija Stegnar  00:45:46.0 37

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 38 Denis Guzelj  00:35:41.9 40

2 2 Marko Meglič  00:38:54.3 43

3 46 Janez Potočnik  00:38:59.2 43

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 5 Simon Strnad  00:35:47.2 48

2 8 Robert Lendaro  00:35:56.5 45

3 3 Marolt Jože  00:38:00.2 48

4 22 Sadik Mujkič  00:41:31.8 47

5 10 Slavko Krabonja  00:50:18.5 46

6 37 Vladimir Štalec  00:55:57.8 47

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 20 Mrak Dušan  00:36:32.9 54

2 32 Jože Kirm  00:39:06.3 50

3 33 Uroš Jenko  00:40:07.3 52

4 4 Fredi Adler  00:41:21.8 50

5 15 Aleš Rozman  00:42:37.3 52

6 17 Anton Anderle  00:49:38.2 52

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 30 Tomaž Kalan  00:37:33.6 57

2 43 Robert Petrovčič  00:39:46.8 57

3 36 Miha Jerič  00:39:56.2 56

4 47 Borut Sajovic  00:57:44.3 55

Tek po ulicah Tržiča

Moški G (50 do 54 let)

Moški H (55 do 59 let)

Moški A (do 19 let)

Moški B (20 do 29 let)

Moški C (30 do 34 let)

Moški D (35 do 39 let)

Rezultati po kategorijah

Moški E (40 do 44 let)

Moški F (45 do 49 let)



Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 6 Marijan Krempl  00:45:50.2 60

2 1 Herman Štancer  00:46:53.8 63

3 24 Jani Merc  00:57:56.1 61

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 31 Pavel Erlah  00:52:40.2 67

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 45 Branko Lipnik  00:35:00.6 70

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 35 Ludvik Jerčič  00:52:07.1 77

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 23 Karmen Klančnik  00:40:06.6 25

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 44 Dina Pintarič  00:44:12.3 43

2 41 Urška Karlin  00:47:39.0 44

3 19 Anamarija Kejžar  00:49:20.4 44

4 9 Vanja Lendaro  00:52:02.8 43

5 11 Vanda Mušič  00:54:11.8 41

6 26 Joži Seifert  00:54:43.6 41

7 21 Barbara Podlesnik  01:06:57.7 41

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 42 Andreja Ferlan  00:50:20.8 47

2 13 Romana Rozman  00:54:36.0 49

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 14 Jana Strahinič  00:41:59.4 51

2 39 Maja Kalan  00:54:24.5 50

3 16 Lili Mohorč  00:54:56.5 51

4 27 Ana Novak  01:05:38.0 52

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 7 Ana Jerman  00:50:54.7 63

Ženske I (60 do 64 let)

Moški I (60 do 64 let)

Moški J (65 do 69 let)

Moški K (70 do 74 let)

Moški L (75 in starejši)

Ženske B (20 do 29 let)

Ženske E (40 do 44 let)

Ženske F (45 do 49 let)

Ženske G (50 do 54 let)



Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 402 Stefano Lubiana  00:25:30.7 16

2 401 Anže Tesovnik  00:27:06.0 17

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 412 Giuseppe Saponaro  00:53:28.9 46

2 410 Dietmar Hirschmugl  00:54:32.4 47

3 405 Matjaž Brulc  00:58:19.3 47

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 408 Ivan Graberec  00:56:04.0 51

2 407 Želimir Haubrih  00:56:41.9 51

3 404 Igor Bahčič  00:57:15.9 53

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 403 Fabio Ruzzier  00:54:19.6 62

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 413 Adriano Miloch  01:09:21.7 68

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 411 Hermann Strieder  01:08:03.8 74

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 406 Ferdinand Čelik  01:14:32.6 75

2 414 Tsukrov Semen  01:16:51.4 80

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 45 Branko Lipnik 35:00.6 70

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 416 Slavica Marasovid  01:00:29.8 19

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 421 Andrea Kovacs  00:51:59.0 35

2 420 Elisa Raia  00:53:40.3 37

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 419 Elena Cinca  00:55:37.1 45

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 418 Monika Schwantzer  01:10:32.6 60

Odprto državno prvenstvo v hitri hoji za veterane
Rezultati po kategorijah

Moški L (75 in starejši)

Ženske A (do 29 let)

Ženske D (35 do 39 let)

Ženske F (45 do 49 let)

Moški A (do 19 let)

Moški F (45 do 49 let)

Moški G (50 do 54 let)

Moški I (60 do 64 let)

Moški J (65 do 69 let)

Moški K (70 do 74 let)

Ženske I (60 do 64 let)

Moški L (75 in starejši)



Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 38 Denis Guzelj  00:35:41.9 40

2 5 Simon Strnad  00:35:47.2 48

3 34 Dejan Bogataj  00:35:52.6 34

4 8 Robert Lendaro  00:35:56.5 45

5 20 Mrak Dušan  00:36:32.9 54

6 25 Andrej Mikelj  00:37:24.0 37

7 30 Tomaž Kalan  00:37:33.6 57

8 3 Marolt Jože  00:38:00.2 48

9 12 Andrej Robič  00:38:11.8 39

10 2 Marko Meglič  00:38:54.3 43

11 18 Sindi Trpin  00:38:58.1 37

12 46 Janez Potočnik  00:38:59.2 43

13 32 Jože Kirm  00:39:06.3 50

14 43 Robert Petrovčič  00:39:46.8 57

15 36 Miha Jerič  00:39:56.2 56

16 33 Uroš Jenko  00:40:07.3 52

17 4 Fredi Adler  00:41:21.8 50

18 22 Sadik Mujkič  00:41:31.8 47

19 28 Damjan Herenčič  00:41:44.8 28

20 15 Aleš Rozman  00:42:37.3 52

21 40 Matija Stegnar  00:45:46.0 37

22 6 Marijan Krempl  00:45:50.2 60

23 29 Tine Habjan  00:46:48.2 15

24 1 Herman Štancer  00:46:53.8 63

25 17 Anton Anderle  00:49:38.2 52

26 10 Slavko Krabonja  00:50:18.5 46

27 35 Ludvik Jerčič  00:52:07.1 77

28 31 Pavel Erlah  00:52:40.2 67

29 37 Vladimir Štalec  00:55:57.8 47

30 47 Borut Sajovic  00:57:44.3 55

31 24 Jani Merc  00:57:56.1 61

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 23 Karmen Klančnik  00:40:06.6 25

2 14 Jana Strahinič  00:41:59.4 51

3 44 Dina Pintarič  00:44:12.3 43

4 41 Urška Karlin  00:47:39.0 44

5 19 Anamarija Kejžar  00:49:20.4 44

6 42 Andreja Ferlan  00:50:20.8 47

7 7 Ana Jerman  00:50:54.7 63

8 9 Vanja Lendaro  00:52:02.8 43

9 11 Vanda Mušič  00:54:11.8 41

10 39 Maja Kalan  00:54:24.5 50

11 13 Romana Rozman  00:54:36.0 49

12 26 Joži Seifert  00:54:43.6 41

13 16 Lili Mohorč  00:54:56.5 51

14 27 Ana Novak  01:05:38.0 52

Rezultati absolutno
Moški

Ženske



15 21 Barbara Podlesnik  01:06:57.7 41

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

3 412 Giuseppe Saponaro  00:53:28.9 46

4 403 Fabio Ruzzier  00:54:19.6 62

5 410 Dietmar Hirschmugl  00:54:32.4 47

6 408 Ivan Graberec  00:56:04.0 51

7 407 Želimir Haubrih  00:56:41.9 51

8 404 Igor Bahčič  00:57:15.9 53

9 405 Matjaž Brulc  00:58:19.3 47

10 411 Hermann Strieder  01:08:03.8 74

12 413 Adriano Miloch  01:09:21.7 68

11 406 Ferdinand Čelik  01:14:32.6 75

13 414 Tsukrov Semen  01:16:51.4 80

Mesto Št. št. Ime in priimek Čas Starost

1 421 Andrea Kovacs  00:51:59.0 35

2 420 Elisa Raia  00:53:40.3 37

3 419 Elena Cinca  00:55:37.1 45

4 416 Slavica Marasovid  01:00:29.8 19

5 418 Monika Schwantzer  01:10:32.6 60

Rezultati absolutno
Moški

Ženske

Odprto državno prvenstvo v hitri hoji za veterane


